
NOME EMAIL PRIMARIA
Admiral/Conte eulimited@pec.conte.it
Amissima Assicurazioni (ex Carigea) carigeassicurazioni@ postcert.it - amissima@pec.amissima.it
Allianz SpA allianz.spa@pec.allianz.it
Arca Assicurazioni arcaassicurazioni@pec.unipol.it
Assicuratrice Milanese assicuratricemilanese@legalmail.it
Assicurazioni Generali SpA generaliitalia@pec.generaligroup.com
Assimoco assimoco@legalmail.it
Augusta Assicurazioni pec generaliitalia@pec.generaligroup.com
Aurora Assicurazioni unipolassicurazioni@pec.unipol.it
Aviva Assicurazioni aviva_assicurazioni_spa@legalmail.it
Axa Assicurazioni axaassicurazioni@axa.legalmail.it
AXA Quixa quixa@axa.legalmail.it

beneassicurazioni@legalmail.it
Cargeas cargeasassicurazioni.pec@legalmail.it
Cargeas

Ca�olica Assicurazioni ca�olica.assicurazioni@pec.gruppoca�olica.it
Consap richiestedirisarcimento@pec.consap.it
CONTE.IT eulimited@pec.conte.it - sinistri@conte.it
Dialogo Assicurazioni dialogo.assicurazioni@pec.gruppofondiariasai.it
Direct Line directline@pec.directline.it
Donau Assicurazioni amm@pec.donauassicurazioni.it
Duomo Assicurazioni duomounione.assicurazioni@pec.gruppoca�olica.it
Ergo Assicurazioni ergoassicurazioni@legalmail.it
Fata Assicurazioni fata@pec.gruppoca�olica.it
Fondiaria - SAI fondiaria.sai@pec.unipol.it
Genertel Assicurazioni sinistri@pec.genertel.it
Genialloyd genialloyd@pec.genialloyd.it
Groupama groupama@legalmail.it
HDI Assicurazioni hdi.assicurazioni@pec.hdia.it
HDI SINISTRI sinistri@pec.hdia.it
Helve�a helve�a@actaliscertymail.it
Ina-Assitalia Assicurazioni generaliitalia@pec.generaligroup.com
Inchiaro Assicurazioni inchiaro.assicurazioni@pec.inchiaro.it
Interhannover 05396540964ri@legalmail.it
Italiana Assicurazioni italiana@pec.italiana.it
Itas Assicurazioni itas.mutua@pec-gruppoitas.it
Liguria Assicurazioni liguriassicurazioni@pec.it
Linear linear@pec.unipol.it
Lloyd Adria�co Assicurazioni allianz.spa@pec.allianz.it
Lloyd Italico Assicurazioni alleanzatoro@pec.it
Milano Assicurazioni milano.assicurazioni@pec.gruppofondiariasai.it
Na�onal Suisse na�onalesuisse@pec.na�onalesuisse.it
Nuova Tirrena groupama@legalmail.it
RAS allianz.spa@pec.allianz.it
Reale Mutua realemutua@pec.realemutua.it
REM Assicurazioni italiana@pec.italiana.it
RSA Royal Sun Alliance Assicurazioni rsai.italia@pec.it
Sara Assicurazioni saraassicurazioni@sara.telecompost.it
Systema Assicurazioni systema@pec.gruppofondiariasai.it
Toro Assicurazioni alleanzatoro@pec.it
TUA Assicurazioni tua.assicurazioni@pec.gruppoca�olica.it
UCI uci@pec.ucimi.it
Unipol Assicurazioni unipolsaiassicurazioni@pec.unipol.it
Uniqa uniqaassicurazioni@pec.uniqagroup.it
Van Ameyde Italia srl vaitalia@pec.vanameyde.it

Bene Assicurazioni SPA
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Vittoria Assicurazioni vittoriaassicurazioni@pec.vittoriaassicurazioni.it
Zurich Zurigo Assicurazioni zurich.insurance.plc@pec.zurich.it
Zuritel e Zurich Connect zuritel@pec.zurich.it
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